
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R1) 

DIMANCHE 26 JANVIER 2025

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   JOCKEYS                        ENTRAINEURS                   PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
11H 40

197 050 € 
218 655 € 
218 880 € 
227 790 € 
234 720 € 
236 950 € 
240 515 € 
244 900 € 
252 300 € 
264 530 € 
267 825 € 
273 130 € 
279 300 € 

COURSE 2 PRIX TIDALIUM PELO - 13 Concurrents - MONTÉ - 2 700 M - 61 000 Euros

FAVORIS :  3 – 6 – 7 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  11 – 8 – 3 – 10

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

HELIUM DE L'ITON 
ELIXIR 
FOSTER DE L'ITON 
HUGO OCCAGNES 
FEVE DE BEYLEV 
HURRICANE WAY 
HARDI CROWN 
HEDEN CRUZ 
GUAPO MARBOULA 
GREZ 
FOREVER JIEL 
HERE I GO AGAIN 
GINKO DU ROUSSOIR 

POTIER Mat. 
DERSOIR-HABIB W. 
POULAIN Aga. 
RAFFIN TH. 
VLAEMYNCK DEBOST Tom 
CROISIC Est. 
HIS L. 
MATHIAS-MAISONNETTE Tam. 
ROULLIER Tho. 
ROUSSEL And. 
LELIEVRE Meh. 
CHAMPENOIS Mat. 
PLACIER O. 

TERRY F. 
CHERADAME M. 
LEVESQUE H. 
VARIN M. 
RANDON A. 
POPOT J.F. 
LOCQUENEUX D. 
LERENARD L. 
BIGEON CH. 
DESMOTTES A. 
DERSOIR J.L. 
LE MEE Y.R. 
DREUX C. 

(24) Dm Dm 2m 1m  
(24) 2m Dm 6m Dm  
(24) Dm Dm 1m 1m  
(24) 6m Dm 6m 0a  
7m (24) 4m 8m 3m  
(24) 4m 3m 2m Da   
0a 5a (24) 2a 5m 3a  
(24) 2m 2m 1m 5a  
Dm Da (24) 5a Dm  
6m 3a (24) 6a 4a 6a  
Dm (24) Da 9m 2m  
5m (24) 4m Dm 1m  
8a (24) 8a 0m 5a 8a  

H8 
H11 
H10 
H8 
F10 
H8 
H8 
H8 
H9 
H9 

H10 
H8 
H9 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   JOCKEYS                        ENTRAINEURS                   PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
13H 15

266 700 € 
296 564 € 
314 040 € 
382 220 € 
386 315 € 
399 300 € 
461 905 € 
501 985 € 
504 220 € 
753 160 € 
800 505 € 

COURSE 3 PRIX JACQUES ANDRIEU - 11 Concurrents - MONTÉ - 2 850 M - 120 000 Euros

FAVORIS :  5 – 8 – 11 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 10 – 11 – 3

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

HEURISTIQUE 
GADGET DU GADE 
IMPALA DE VAL 
GOOD GIRL MARCEAUX 
GO OR NOT 
HALFA 
FOUGUE DU DOLLAR 
HANNIBAL TUILERIE 
HIDALGO DES NOES 
FILWELL 
EDITION GEMA 

PLOQUIN Pau. PH. 
DESMIGNEUX F. 
ROCHARD B. 
ABRIVARD A. 
MOTTIER M. 
GENDROT A. 
BONNE D. 
ANGOT A. 
BARRIER A. 
LAMY A. 
MARTIN G. 

RAFFEGEAU J.P. 
SENET J.F. 
MARY P.E. 
VERCRUYSSE P. 
BONNEFOY A. 
LEVOY S. 
ROGER S. 
BRUNEAU J. 
PROVOOST S. 
LEVESQUE P. 
SASSIER M. 

2m (24) 0m 1m 1m  
1m (24) 9a 0a 7m 8m  
1m (24) 4m 5m 3a  
Dm (24) 0a 2m 0a  
1m (24) 3m Dm 9m  
4m (24) 2m 1m 8m  
5m (24) 7m 5m 0a  
2a (24) 3m 6a 1a 0a  
2m 8a (24) 3m 7a  
(24) 1m 1m 2m 3m  
8m 2m (24) 7m 2m  

F8 
H9 
H7 
F9 
H9 
F8 

F10 
H8 
H8 

H10 
F11 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   JOCKEYS                        ENTRAINEURS                   PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
14H 35

122 260 € 
122 805 € 
123 240 € 
169 085 € 
370 840 € 
411 430 € 
525 120 € 
526 050 € 

COURSE 5 PRIX CAMILLE BLAISOT - 8 Concurrents - MONTÉ - 2 175 M - 120 000 Euros

FAVORIS :  4 – 5 – 6 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 8 – 4 – 6

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

KELVALSE CASTELETS 
KIRCIE DE GUEZ 
KATINKA AIMEF 
KEENGAME 
KAPAULA DE L'EPINE 
KELLY DE BANVILLE 
KYRIELLE DES VAUX 
KYT KAT 

MARTIN G. 
ABRIVARD A. 
RAFFIN E. 
BARRIER A. 
LAMY A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
LENAIN G. 
MOTTIER M. 

DERSOIR J.L. 
BAZIRE N. 
LEBLANC F. 
MONCLIN J.P. 
VAN EECKHAUTE J.G. 
BOURLIER S. 
GRIMAULT A.P. 
LEVESQUE T. 

(24) 5m Dm 4m Dm Dm  
0a 0a (24) 3m 0a 6m  
Dm (24) 2m 5m Da Dm  
2m (24) 6m 1m 3m 3m  
7m (24) 2m Dm 5m 2m  
0a (24) 4m 2m 3m 1m  
6m (24) 7m 7m 3m 5m  
4m (24) Dm 6m 2m 1m  

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
M5 

2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                    GAINS

Départ prévu à 
11H 00

59 205 € 
58 700 € 
56 030 € 
56 605 € 
56 835 € 
58 760 € 
59 130 € 
58 480 € 
59 600 € 
50 030 € 
52 110 € 
51 895 € 
50 875 € 
55 420 € 
49 090 € 
55 660 € 

COURSE 1 PRIX PRO PATRIA - 16 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 40 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  8 – 9 – 11 – 13 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE :   9 – 1 – 11 – 14 – 13

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KEMILLA DE BRION 
KLASSE DE BRUZEAU 
KOH LANTA 
KARA D'OR 
KARINA STEED 
KISS ME DU RUEL 
KARMINA 
KYNTE FLUSH 
KENZA SUPREME 
KATHLEEN D'ECOTAY 
KALISKANA 
KHALEESI D'ALESA 
KAMBRIA JOSSELYN 
KWALITA SUPREME 
KATAVIA PRESS 
KENNEDY STREET 

ABRIVARD M. 
OUVRIE F. 
ROCHARD B. 
POU POU G. A. 
GELORMINI G. 
THOMAIN D. 
LEBOURGEOIS Y. 
ABRIVARD A. 
MOTTIER M. 
LAMY R. 
PLOQUIN Pau. PH. 
BARRIER A. 
BAZIRE N. 
DERIEUX R 
VERVA Pie. Y. 
DUBOIS J. 

ABRIVARD M. 
MARIE B. 
SASSIER M. 
DUPUIS M. 
CHAVATTE A. 
LHERETE A. 
CUILLER C. 
ABRIVARD L.CL. 
MOTTIER M.  
DAVID A.A. 
ABRIVARD M. 
DE JESUS A. 
BAZIRE N. 
DERIEUX R.  
DOUSSET Y. 
DUBOIS J.P. 

(24) Da 6a 0a 0a Da 1a  
(24) 6a 7a 9a 4a 0a 1a  
3a (24) 3a 3a 8a 2a 1a  
(24) 2a 1a 2a Da 2a 1a  
4a (24) 7a Da 0a 6a Da  
(24) Da 4a 0a Da 6a  
(24) Da 6a 4a 5a Da 4a  
(24) 1a Da 4a Da 9a  
(24) 4a 8a 1a Da 0a 9a  
Da (24) 0a Da 1a Da  
Da (24) 3a 1a 0a 3a Da  
7a (24) 6a Da Da 2a  
8a Da (24) 1a 3a 8a 0a  
1a (24) 3a 0a 7a 9a 6a  
(24) 1a 7a 5a 3a 1a 1a  
(24) 0a 6a 5a 3a 3a 1a  

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                    GAINS

Départ prévu à 
13H 55

57 475 € 
59 030 € 
58 015 € 
59 260 € 
58 980 € 
59 620 € 
57 660 € 
58 540 € 
58 839 € 
46 425 € 
50 775 € 
56 730 € 
56 105 € 
57 090 € 
53 320 € 
49 460 € 

COURSE 4 PRIX RMC (PRIX OFFSHORE DREAM) - 16 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 40 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  11 – 13 – 1 – 2 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE :   2 – 1 – 14 – 13 – 5

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KEMPEL DE GUEZ 
KILLER FOR LOVA 
KHEOPS BOURBON 
KOALA DES ARCS 
KIFF L'OSEILLE 
KUSAERI 
KAIROS DE BOMO 
KENNEDY FRANCE 
KENZO DU MONT 
KAZAN DE VANDEL 
KOOL LUDOIS 
KAVAL BOURBON 
KERRO DE HOUELLE 
KAID MARTIN 
KANGOUROU 
KAVANI 

OUVRIE T. 
THOMAIN D. 
MOTTIER M. 
BARRIER A. 
DUVALDESTIN C. 
HOUEL Pie. 
HESLOUIN Cha. 
ABRIVARD M. 
DESMOTTES A. 
ABRIVARD A. 
GOOP Bjo. 
VERVA Pie. Y. 
ROCHARD B. 
RAFFIN E. 
LEBOURGEOIS Y. 
FRONTERA POCOVI A. 

BAZIRE N. 
BONNE D. 
ROUSSEL TH. 
GOUIN V. 
DUVALDESTIN TH. 
MOQUET V. 
HESLOUIN C. 
LOCQUENEUX D. 
DESMOTTES A. 
BRUNEAU J. 
VARIN M.  
VERVA P.Y. 
LEBLANC F. 
BESCHER J. 
VARIN M.  
RIPOLL RIGO A. 

(24) 4a 1a 2a 6a 9a  
7a (24) Aa 3a 5m 2m  
(24) 6a 5a 3a 2a 4a  
(24) Da Da 2a 1a Da  
(24) 1a 1a 7a 7a 1a  
(24) 5a 0a 8a 5a 6a  
(24) 0a 6a 5a Da 4a  
2a 3a (24) 8a 3a 0a  
(24) 7a 6a 3a 4a 9a  
4a (24) 5a 5a 8a Aa  
(24) 3a 4a 3a 8a 2a  
(24) 9a Da 5a 0a 0a  
2a 5a (24) 3a Da 2a  
(24) 2a 7a 3a 7a 8a  
2a (24) 6a Da 4a 0a  
6a 9a (24) 4a 9a 5a  

H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
M5 
H5 
H5 
M5 
H5 
M5 
M5 
H5 
H5 
H5 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                    GAINS

Départ prévu à 
15H 20

340 900 € 
483 620 € 
549 580 € 
604 460 € 
644 550 € 
652 230 € 
711 370 € 
752 050 € 
794 390 € 
838 666 € 

1 021 360 € 
1 047 760 € 
1 316 993 € 
1 524 238 € 
1 567 896 € 
1 704 870 € 
1 818 420 € 
2 448 660 € 

COURSE 6 PRIX D'AMERIQUE - AMERIQUE RACES - 18 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 1 000 000 Euros

FAVORIS :  16 – 11 – 18 – 13 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 8 – 7 – 16 – 17

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

IROISE DE LA NOE 
KEEP GOING 
JUSTIN BOLD 
FAKIR DE MAHEY 
IDEAL LIGNERIES 
IT'S A DOLLARMAKER 
JOSH POWER 
JUST LOVE YOU 
INMAROSA 
DIMITRI FERM 
HUSSARD DU LANDRET 
EMERAUDE DE BAIS 
SAN MOTEUR 
DON FANUCCI ZET 
AMPIA MEDE SM 
GO ON BOY 
HOOKER BERRY 
IDAO DE TILLARD 

LEVESQUE TH. 
MOTTIER M. 
VERVA Pie. Y. 
BEKAERT D. 
ROCHARD B. 
ABRIVARD M. 
RAFFIN E. 
ABRIVARD A. 
ABRIVARD L. 
GELORMINI G. 
LEBOURGEOIS Y. 
NIVARD F. 
GOOP Bjo. 
PLOQUIN Pau. PH. 
D'ALESSANDRO V. 
DERIEUX R. 
BAZIRE N. 
DUVALDESTIN C. 

LEVESQUE T. 
MOTTIER M. 
DELLIAUX J.R. 
MOTTIER M. 
MONCLIN J.P. 
GUARATO S. 
ERNAULT S. 
ABRIVARD L.CL. 
ABRIVARD L.CL. 
AZZARONI M. 
ROBIN B. 
GOETZ B. 
GOOP B. 
REDEN D. 
BONDO H.E. 
DERIEUX R. 
BAZIRE N. 
DUVALDESTIN TH. 

1a 1a (24) 2a 2a 2a  
(24) 1a 0a 7a 1a 3a  
0a (24) 3a 3a 2a 9a  
(24) 2a 4a 8a Da 0a  
2a (24) 7a 3a 0a 1a  
4a (24) 1a 1a 3a 2a  
(24) 6a 1a 6a 6a 1a  
0a (24) 1a 0a 4a 3a  
5a (24) 0a Da 9a  
(24) 0a Da 2a 2a  
(24) 8a 0a 1a 0a 0a  
(24) Da 2a 7a 1a  
(24) 1a 2a 4a 1a 4a  
6a (24) 0a 5a 0a 4a  
7a (24) Da 8a 6a  
(24) 2a 2a 1a 1a 2a  
3a (24) 9a 3a 4a 3a  
(24) 1a 8a 4a 3a 1a  

F7 
M5 
M6 

M10 
M7 
M7 
M6 
F6 
F7 
M6 
M8 
F11 
M8 
M9 
F9 
M9 
M8 
M7 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                    GAINS

Départ prévu à 
16H 35

37 785 € 
39 220 € 
53 070 € 
54 020 € 
58 230 € 
58 775 € 
59 600 € 
65 870 € 
66 455 € 
68 855 € 
72 055 € 
72 355 € 
72 675 € 
74 675 € 

COURSE 8 PRIX DE MEADOWLANDS - 14 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 62 000 Euros

FAVORIS :  3 – 4 – 2 – 10 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 3 – 4 – 11 – 13

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

LARA DE CHENU 
LORENE D'AVEZE 
LUTELLIA MONNERIE 
LUTECE JISCE 
LAURELINA 
LAMIE DU MESNIL 
L'ETOILE 
LOUVE DE DAIDOU 
LIPANGA DE GUEZ 
LUNELLA LEMAN 
LAUREATE DRY 
LUMINOUS STAR 
LARA CROFT 
LITTLE WINGS 

BAUDOUIN L. 
BAZIRE J. M. 
ROCHARD B. 
RAFFIN E. 
REBECHE A. 
BARRIER A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
ABRIVARD A. 
OUVRIE T. 
ROBIN B. 
ABRIVARD L. 
GELORMINI G. 
LEBOURGEOIS Y. 
ABRIVARD M. 

BAUDOUIN J.M. 
BAZIRE N. 
ROCHARD P.Y. 
ROBERT J. 
MEUNIER S. 
DOCQUIN Y. 
NIVARD F. 
ABRIVARD L.CL. 
BAZIRE N. 
ROBIN B. 
ABRIVARD L.CL. 
BIGEON W. 
LE BELLER T. 
NIVARD F. 

2a (24) Da 0a 4a 1a 1a 
1a (24) 1a Da Da (23)  
2a (24) 5a 3a 2a 3a 5a  
1a (24) Da (23) Da 1a  
(24) 8a 5a 2a 8a 9a 5a  
(24) 6a 4a 5a 0a 9a 3a  
3a (24) 4a 0a 6a 1a 2a  
(24) 1a 7a 9a 1a 1a 1a  
7a (24) 5a 0a 5a 6a Da  
2a (24) 1a Da 6a 1a 4a  
1a (24) 2a 2a 8a 0a 4a  
4a (24) 3a 9a Da 3a 8a  
(24) 3a 0a 1a 4a 2a 0a  
(24) 9a 3a 5a 4a 1a 1a  

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                    GAINS

Départ prévu à 
17H 30

50 470 € 
59 845 € 
60 625 € 
61 400 € 
64 195 € 
65 490 € 
67 160 € 
72 030 € 

COURSE 10 PRIX MONI MAKER - 8 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M -  62 000 Euros

FAVORIS :  4 – 5 – 2 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 4 – 7 – 5

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

LENNON D'HERFRAIE 
LUTIN DE REUX 
LUTIN VENESI 
LORD DU GERS 
LOVE GLYCINES 
LE JIBAY 
LORD DELO 
LOUISON 

BAUDOUIN L. 
ABRIVARD A. 
THOMAIN D. 
BAZIRE N. 
RAFFIN E. 
OUVRIE F. 
BAZIRE J. M. 
LAMY R. 

BAUDOUIN J.M. 
ABRIVARD L.CL.  
ROGER S. 
BAZIRE N. 
NIVARD F. 
MARIE B. 
BAZIRE N.  
TOQUET F. 

7a 1a (24) 0a 1a 8a 9a  
3a (24) 8a 1a 4a 3a Da  
4a (24) 5a 3a Da 1a 5a  
(24) 1a 1a 3a 1a 1a 
(24) 7a 2a 3a 5a 1a 1a  
(24) 8a 7m Da 6a 7m 3m  
(24) 2a 1a 8a Da 4a 5a  
2a (24) 5a 4a Da 4a 4a  

M4 
M4 
H4 
M4 
H4 
M4 
H4 
H4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                    GAINS

Départ prévu à 
17H 05

331 630 € 
326 667 € 
302 850 € 
322 438 € 
243 500 € 
320 200 € 
257 330 € 
273 224 € 
229 172 € 
172 120 € 
127 693 € 
196 070 € 
222 090 € 

COURSE 9 PRIX HELEN JOHANSSON - 13 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 90 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  1 – 3 – 4 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 7 – 8 – 9 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

HARMONISTA 
HANNAH 
JEEGHA PRIDE 
ILLUSION JIPAD 
JOCONDE SIBEY 
ICONE MADRIK 
HIGH PROPULSION 
BETTING PACER 
DEA SPRINT BAR 
JOLIE STAR 
MAGGIORE 
DALI PRAV 
JONGLEUSE DE LUNE 

NIVARD F. 
RAFFESTIN J. 
DUVALDESTIN Théo 
LELIEVRE C. 
BAUDOUIN L. 
BAZIRE J. M. 
RAFFIN E. 
GOOP Bjo. 
GOCCIADORO A. 
DUBOIS J. 
GELORMINI G. 
LEGATI R. 
ROCHARD B. 

NIVARD F. 
RAFFESTIN J. 
DUVALDESTIN TH. 
LELIEVRE P. 
BAUDOUIN J.M. 
BAUDOUIN J.M. 
BIGEON J.L. 
GOOP B. 
GOCCIADORO A. 
DUBOIS Jul. 
FERRO L. 
GOCCIADORO A. 
LEBLANC F. 

(24) 4a Dm Da Da  
5m 2m (24) 6m 2m  
6a 1a (24) 0a 0a Dm  
2a (24) Da 0a 1a Da  
3a 6a (24) 2a 2a 5a  
(24) 3a 6a 5a 2a 1a  
3a (24) 4a 2a 0a 1a  
2a (24) 5a 7a 4a 0a  
3a (24) 1a 1a 2a 1a  
Da (24) 4a 2a 0a 0a  
(24) 5a 0a 1a 2a 8a  
(24) 3a Da 3a 4a 4a  
4a (24) 1a Dm 4a  

F8 
F8 
F6 
F7 
F6 
F7 
F8 
F8 
F6 
F6 
F8 
F6 
F6 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                    GAINS

Départ prévu à 
16H 05

347 050 € 
354 549 € 
357 887 € 
331 450 € 
347 383 € 
317 950 € 
360 440 € 
328 150 € 
310 047 € 
281 914 € 
249 141 € 
275 078 € 
266 190 € 
248 880 € 

COURSE 7 PRIX JEAN RENE GOUGEON - 14 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 90 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  2 – 5 – 7 – 8 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE :  11 – 12 – 9 – 2 – 10

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

JAKARTAS DES PRES 
IZNOGOUD AM 
INVICTUS MADIBA 
HERE WE GO 
BENGAN 
JANGO VICI 
HULYSSE DIGEO 
HUBBLE DU VIVIER 
WORKING CLASS HERO 
CHARMY CHARLY AS 
COBRA KILLER GAR 
DANGER BI 
HASUR DAIRPET 
HANDY BOURBON 

THOMAIN D. 
GOOP Bjo. 
NIVARD F. 
DUBOIS J. 
PLOQUIN Pau. PH. 
ROCHARD B. 
HALLAIS J. W. 
BAZIRE J. M. 
MOTTIER M. 
RAFFIN E. 
GELORMINI G. 
GOCCIADORO A. 
ABRIVARD M. 
LE CREPS R. 

RAULLINE E. 
KAGEBRANT S. 
MICHARDIERE B. 
DUBOIS Jul. 
REDEN D. 
RIPOLL RIGO A. 
HALLAIS J.W. 
ERNAULT S. 
WESTHOLM J. 
BONDO H.E. 
BONDO H.E. 
GOCCIADORO A. 
BRUNEAU J. 
PROVOOST S. 

(24) 6a 9a 5a 2a 4a  
2a 6a (24) 9a 2a 6a  
(24) Dm 5a 3a 2a Dm  
Dm (24) 6a 5a 2a 8a  
0a (24) 9a 2a 0a 5a  
7a (24) 0a 3a Da 3a  
1a (24) 1a 1a 3a 1a  
2a (24) 4a 2a 6a 5a   
(24) 2a 1a 1a 6a 8a  
6a (24) 4a 4a 1a Da  
(24) 2a 1a 1a 1a 1a  
Da (24) 0a 2a 1a 7a  
0a 8a (24) 4a 2a 4a  
0a 0a (24) 0a 0a 0a  

M6 
H7 
M7 
H8 
M6 
M6 
H8 
H8 
M6 
H7 
H7 
M6 
M8 
M8 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


